Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties SD priede Nr.3 nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties SD 2.3 punkte nurodytos bendros Sutarties kainos. Sutarties SD priede Nr. 3 atskirose eilutėse nurodyti Paslaugų kiekiai gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies.
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 958.320,00 EUR (Devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:
2.3.1. Paslaugų kaina 792.000,00 EUR (Septyni šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 166.320,00 EUR (Vienas šimtas šešiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų 00 ct).
2.4. Tiekėjo kaina už vieną reisą (nurodytą Sutarties SD priede 3), perskaičiuojama be atskiro papildomo rašytinio Šalių susitarimo kiekvieną kalendorinį mėnesį, atsižvelgiant į vidutinę buvusio (už kurį mokama) kalendorinio mėnesio B7

[...]

2 nurodytus reikalavimus, transporto priemonėmis.
5.6.2. Paslaugų teikėjas, sugedus transporto priemonei reise ir nepristatęs pakeistos transporto priemonės per 5 (penkias) val. Lietuvos Respublikos teritorijoje ir per 12 (dvylika) val. užsienio teritorijoje, mokės Pirkėjui 145 Eur (vieno šimto keturiasdešimt penkių eurų) dydžio baudą ir atlygins Pirkėjui visus jo patirtus nuostolius. 
5.7. Paslaugų teikėjui nepašalinus transporto priemonių neatitikimų Sutarties SD 5.5.1 punkte numatytu terminu, paslaugų teikėjas moka Pirkėjui 300 Eur (trijų šimtų eurų) dydžio baudą už kiekvieną pavėluotą dieną.